
Platz Name Verein Weite
1 Albert Doden*** Südarle 1539
2 Marco Hermann Ostermoordorf 1390
3 Torsten Uphoff Osteel 1379
4 Thorsten Frerichs Noord Norden 1374
5 Olaf Schwitters Bahn free Großheide 1346
6 Wilko Büscher Theener 1306
7 Michael Janssen Upgant-Schott 1298
8 Jens Lohmeyer Berumbur 1294
9 Torsten Schiffmann*** Südarle 1292

10 Immo Menken Hagerwilde 1224
11 Heino Janssen Upgant-Schott 1198
12 Stefan Stomberg Cirkwehrum 1197
13 Simon Hook Bahn free Großheide 1192
14 Karsten Westerbur Ostermoordorf 1185
15 Kay Meyerhoff Südarle 1162
16 Marten Taddigs*** Norddeich 1156
17 Hermann Wäcken Theener 1150
18 Rainer Schmidt Westerende 1145
19 Detlef Wunder Ostermarsch 1144
20 Ralf Efen Menstede/Arle 1121
21 Heiko Uphoff Norddeich 1113
22 Egon Fleßner Südarle 1107
23 Heiko Sjuts Neßmersiel 1093
24 Steffen Meyer Menstede/Arle 1084
25 Andre Nannen Leezdorf 1083
26 Detlef Schneider Westerende 1082
27 Olaf Göken Norddeich 1078
28 Alwin Seeberg Rechtsupweg 1072
29 Jan-Detlef Damm Schwittersum 1071
30 Marcel Freese Osteel 1070
31 Timo Frerichs Noord Norden 1025
32 Thomas Ennen Unner uns Norden 959
33 Sven Brodowski Driest weg Großheide 933
34 Jens Fischer Nesse 924
35 Hannes Ippen Neuwesteel 907
36 Björn Roden Emden 820
37 Andreas de Groot Berumerfehn 809
38 Erwin Fisser Hagerwilde 793

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2013/2014 im KKV No rden e.V.

Männer I - Holz

Wettkampfort: Wirdum
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Jens Lohmeyer Berumbur 1294 1522 2816
2 Albert Doden*** Südarle 1539 1250 2789
3 Torsten Uphoff Osteel 1379 1276 2655
4 Thorsten Frerichs Noord Norden 1374 1262 2636
5 Torsten Schiffmann*** Südarle 1292 1326 2618
6 Michael Janssen Upgant-Schott 1298 1305 2603
7 Wilko Büscher Theener 1306 1191 2497
8 Olaf Schwitters Bahn free Großheide 1346 1128 2474
9 Heino Janssen Upgant-Schott 1198 1254 2452

10 Immo Menken Hagerwilde 1224 1211 2435
11 Simon Hook Bahn free Großheide 1192 1098 2290
12 Stefan Stomberg Cirkwehrum 1197 1086 2283
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